РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
БЕССОНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ
ТЕТЮШСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
422З86 с. Бессоново ул. Стахановская1'2

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
гатЕш

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ
БЕССОН АВЫЛ ЖИРЛЕГЕ БАШКАРМА

комитЕты
422З86 Бессон авылы, Стаханов ур,|2

тел. (84373) 5-12-18, факс 5-12-18, e-mail: Bson.tet@tatar.ru
окпо 94з04з 44 огрн 10616"7 2020,1 90, инн/кпп 1 63 8005 1 5 3/ 1 63 80 1 00 1

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01 февраля 202'l, года лъ2

Об утверждении стоимости услуг, предоставляемых
согласно гарантированному перечню услуг по погребению

в Бессоновском сельском поселении Тетюшского муниципального раЙона
Республики Татарстан

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 Ns 131-ФЗ <Об общиХ
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации>>,

Федеральным законом от 12.01 .1996 J\Ъ 8-ФЗ <<О погребении и похоронном деЛе>),

Федеральным законом от I9.|2.20tб J\Ъ 444-ФЗ (О внесении изменениЙ в

отдельные законодательные акты Российской Федерации в части изменениrI

порядка индексации выплат, пособий и компенсаций, устаноВленныХ
законодательством Российской Федерации>>, Постановлением ПравительсТВа
Российской Федерации от 28.01 .202| N973 (Об утверждении коэффициента
индексации выплат, пособий и компенсаций в 202| году> Исполнительный
комитет Бессоновского сельского поселения Тетюшского муницип€LlrьноГо раЙона
Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ :

1. Установить и ввести в действие с 1 февраля 202l года стоимость услуГ,
предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по поГребению, В

сумме 6424 рубля 98 копеек в Бессоновском сельском поселении ТетюшскоГо
муницип€шьного района Республики Татарстан в соответствии с Приложением к
настоящему постановлению.

2. Обнародовать настоящее постановление на информационных стендах на

территории Бессоновского сельского поселения Тетюшского муниципuulьного

района Республики Татарстан, опубликовать на официальном сайте Тетюшского
муниципаJIьного района в информационно*телекоммуникационной сети
<<Интернет>> http://tetushi.tatarstan.ru/ и на <Официальном порт€tле

информации Республики Татарстан) (PRAVO.TATARSTAN.RU).
3. Контроль за исполнением настоящего постацовлениrI оставляю за собой.

Руководитель
исполнительного комитета
Бессоновского сельского поселения

правовои

Врясов Ю.А.

Приложение
к постановлеIIию
исполнительного комитета
Бессоновского сельского поселения
Тетюшского муниципaльного района
Республики Татарстан
от 01.02.2021 Jtlb 2

Стоимость
гарантированного перечня услуг по погребению

в Бессоновском сельском поселении Тетюшского муниципального раЙоНа
Республикп Татарстан с 01.02.2021

Наименование услуг Стоимость услуг (в руб.)

1. облачение тела 1000,00

2. Предоставление и доставка гроба и других
предметов, необходимых дJIя погребения

246|,lб

3. Перевозка тела (останков) умершего на
кладбище

|529,|9

4. Погребение фытье могилы и захоронение) |434,6з

Всего 6424,98